关于公示北京交通大学第八届大学生

物理实验竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生物理实验竞赛组委会主办，理学院承办的北京交通大学第八届大学生物理实验竞赛的评审工作已经结束。全校共有65支参赛队伍报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出19项作品获奖，其中一等奖4项，二等奖5项，三等奖10项。获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2015年10月28日至 11月3日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第八届大学生物理实验竞赛获奖名单
北京交通大学

  大学生物理实验竞赛组委会

（教务处代章）

2015年 10月28 日
附件：

北京交通大学第八届大学生物理实验竞赛获奖名单
一等奖（4项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	水或水溶液性质的研究
	张曦
	13273047
	理学院

	黄俊铭
	13322004
	理学院

	2
	互感效应及其应用
	杨扬
	13272037
	理学院

	柳铭哲
	13272076
	理学院

	3
	物理制作
	王书源
	14291184
	电气学院

	吴晓夏
	14291186
	电气学院

	4
	物理论文
	尹之歆
	13231095
	土建学院

二等奖（5项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	水或水溶液性质的研究
	王天实
	14251265
	运输学院

	邓吉浩
	14251248
	运输学院

	2
	互感效应及其应用
	胡鹏兄
	13291240
	电气学院

	林潇
	13291073
	电气学院

	3
	物理制作
	贾倩倩
	14272006
	理学院

	林蕙景
	14272011
	理学院

	4
	物理论文
	张祥
	14274042
	理学院

	5
	物理论文
	吴学超
	12274023
	理学院

三等奖（10项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	水或水溶液性质的研究
	王宜堂
	13274067
	理学院

	索光霁
	13274063
	理学院

	2
	水或水溶液性质的研究
	夏天
	14274081
	理学院

	杨玉晶
	14274084
	理学院

	3
	互感效应及其应用
	黄凌航
	13291097
	电气学院

	孟玲敏
	13291077
	电气学院

	4
	互感效应及其应用
	李瑞祺
	14212004
	电信学院

	董云逸
	13212092
	电信学院

	5
	互感效应及其应用
	赵晋媛
	12212141
	电信学院

	刘医
	12212128
	电信学院

	6
	物理制作
	马瑶瑶
	13272077
	理学院

	秦娟
	13272079
	电信学院

	7
	物理制作
	王聃尼
	14272016
	理学院

	8
	物理制作
	白凤起
	13211001
	电信学院

	9
	物理制作
	郭文彪
	14275006
	理学院

	宫啸
	14275005
	理学院

	10
	物理制作
	王溢
	14274035
	理学院

	高春蕾
	14274046
	理学院